

Jeudi 17/09



Rayon frais

ITALIAMO
Antipasti méditerranéen⁽⁴⁾

390/410 g
(1 kg = 9,73 €)
Variétés au choix
n°67706

OFFRE FLASH

3.99

ITALIAMO
Lasagnes⁽⁵⁾

Le produit de 400 g : 2,49 €
(1 kg = 6,23 €)
Les 2 produits : 4,48 €
(1 kg = 5,60 €)
Variétés au choix
n°32112

-20% sur le 2^e

1.99

Le 2^e produit

LIDL Plus

2.49

ITALIAMO
Gnocchis fourrés⁽³⁾

500 g
(1 kg = 3,98 €)
avec Lidl Plus au lieu de 2,49 €
(1 kg = 4,98 €)
Variétés au choix
n°6001374

-20% sur le 2^e

1.99

LIDL Plus

2.49



Rayon frais

ITALIAMO
Cappelletti au jambon cru⁽³⁾

250 g
(1 kg = 7,96 €)
n°5000254

OFFRE FLASH

1.99

Rayon frais

ITALIAMO
Medaglioni fourrés au basilic et pignons de pin⁽³⁾

250 g
(1 kg = 7,96 €)
n°5000975

OFFRE FLASH

1.99

Rayon surgelé

ITALIAMO
Moules et coquillages à la sauce tomate

Le produit de 350 g : 2,99 (1 kg = 8,54 €)
Les 2 produits : 5,38 €
(1 kg = 7,68 €)
Variétés au choix
n°6000049

-20% sur le 2^e

2.39

Le 2^e produit



Rayon surgelé

ITALIAMO
Pizza Diavola

Le produit de 360 g : 2,99 €
(1 kg = 8,31 €)
Les 2 produits : 5,38 €
(1 kg = 7,47 €)
n°6001403

-20% sur le 2^e

2.39

Le 2^e produit



IA



Plus d'informations sur www.lidl.fr
538/2026

(3) Transformé en

ITALIE GRÈCE BELGIQUE

(4) Transformé en

(5) Transformé en